
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №23»

Находкинского городского округа Приморского края
(МАОУ «СОШ №23» НГО)

ПРИКАЗ
от «24 » июля 2024 г. №238 -У

О зачислениив 1 класс
2024-2025 учебного года

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по.

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», постановления администрации Находкинского городского

округа Приморского края от 02 февраля 2021 года № 93 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Зачисление в образовательное учреждение»», Устава муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 23» Находкинского городского округа Приморского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. СЧИТАТЬ зачисленными в 1 класс 2024-2025 учебного года согласно

списку следующих детей, приложение | настоящего приказа;
1.1. СЧИТАТЬ зачисленных детей согласно приложению 1 в обезличенной

форме для опубликования в соответствии с присвоенным номером регистрации на

портале АИС «Е-услуги. Образование» заявления, приложение 2 настоящего

приказа;
1.2. РАЗМЕСТИТЬ своевременно настоящий приказ и приложение 2к нему:

- Сластен Ольге Дмитриевне, заместителю по УВРна сайте школы,

- Воробъевой Наталье Владимировне, специалисту по кадрам на стенде школы.

2. УЧИТЫВАТЬ Воробьевой Наталье Владимировне, специалисту по кадрам

зачисленныхв списках обучающихся| класса 2024-2025 учебного года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Основание: заявления родителей, свидетельства о рождении.

ОБЩЕЗаикола ЛЬ 2
Е23. „НГО0%Директор МАОУ «СОШ №23» НГО?ряТРО" Для

вое

50

ОИОНТВ

С настоящим приказом ознакомлен исозласны: я
х

ГИ :

Ф.И.О. Дата|„Пр пи .ВоробьеваН.В. ЯМ ==
Сластен О.Д. РИ[4 79“

Л.Н. Беляева



Приложение2
утвержденное приказом
от 24.07.2024 №238-У

Списки
зачисленных детей в первыйкласс

2024-2025 учебного года
согласно номеру регистрации заявления

на портале АЙС «Е-услуги»
Номер

регистрации заявления
на портале АЙС«Е-услуги»

05414/С3/2407082407
05414/С3/2407081685
05414/С3/2407061297 ___
05414/С3/2407081300
05414/С3/2407082960
05414/С3/2407083175
05414/С3/2407084110
05414/С3/2407121188

№
п/п

. 1

оо]


